

Hadsten Bridgeklub. Bestyrelsesmøde 28.juni

Deltagere:

Ib Søndergaard, Bente Middelboe, Lykke Albrechtsen, Find Albrechtsen, Niels Kristensen

Fraværende: Margit Bagger, Jørn Henriksen

Realbridge

Der bliver sikkert en aflysning i juli pga mangel på turneringsleder.

Nye medlemmer.

Bente har haft kontakt med Ældresagens formand (Irma Katholm) men det kom der ikke noget konkret ud af. Formanden var ikke særlig interesseret.

Ib vil lave opslag på Facebook Hadsten (har fået lov af administrator) og PingvinNyt.

Der planlægges Åbent Hus arrangement tirsdag d.13.sep kl 19 (Sundhedscentret ?) for nye og tidligere spillere. Ib vil lave forslag til invitation som sendes ud til bestyrelsen for godkendelse/kommentering.

Liste over tidligere spillere blev gennemgået og fordelt med henblik på at aflevere en invitation til Åben Hus i deres postkasse. Omdeling forventes i slutningen af august.

Lykke vil starte undervisning 20.sep hvis der er tilslutning.

Torsdagsbridge

Find og Niels har besøgt Sløjfen og hallen.

Sløjfen har fine lokaler og borde men der er mange torsdage hvor der lokalerne er besat af andre, så det er ikke en mulighed.

Find har talt med værten i Sløjfen og vi er velkommen. Vi besluttede at spille i hallen kl. 13. Hallen har fine lokaler. Vi skal måske m flytte borde og medbringe egne meldekasser der kan stå på bordet. Vi kan vist også opbevare egen borde i hallen hvis vi vælger det.

Bankgebyr.

Vi betaler årligt 1.000 kr i Nordea. Find vil undersøge om det rigtigt at vi kan få det for 300 kr i Danske Bank.

Substitutter

Vi arbejder videre med at udbrede WhatsApp til at søge substitutter.

Ib vil informere medlemmerne og Niels vedligeholder gruppen i WhatsApp.

WhatsApp <

Mobile application



WhatsApp er en internetafhængig softwareapplikation udviklet til smartphones. Ud over sms-funktionen, kan applikationen også bruges til at danne gruppechat, sende billeder, video- og lydmediebeskeder imellem brugerne af **WhatsApp**. Applikationen er tilgængelig til iPhone- og Androidsmartphones.